

---

# Ejendomsselskabet Klippingevej 14B ApS

**CVR-nr.: 31277183**

Dalbyvej 5  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2025**

---

**Jesper Schimming**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Klippingevej 14B ApS  
Dalbyvej 5  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31277183  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel med ejendomme og værdipapirer.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets bruttogevinst udgør 107 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.*

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>106.753</b>	<b>-356.924</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>106.753</b>	<b>-356.924</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-166.768	-249.400
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-60.015</b>	<b>-606.324</b>
Skat af årets resultat		13.203	133.349
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.812</b>	<b>-472.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-46.812	-472.975
<b>I alt</b>		<b>-46.812</b>	<b>-472.975</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		3.969.470	3.969.470
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.969.470</b>	<b>3.969.470</b>
Deposita		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.994.470</b>	<b>3.994.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.079	274.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		258.800	245.597
Andre tilgodehavender		969.778	1.066.641
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.519.657</b>	<b>1.586.548</b>
Likvide beholdninger		34	507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.519.691</b>	<b>1.587.055</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.514.161</b>	<b>5.581.525</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.309.757	1.356.570
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.434.757</b>	<b>1.481.570</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.287.018	1.210.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.287.018</b>	<b>1.210.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.975	120.252
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.733.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.788.411	36.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.792.386</b>	<b>2.889.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.079.404</b>	<b>4.099.955</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.514.161</b>	<b>5.581.525</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre finansielle omkostninger	166.769	249.400
	<u>166.769</u>	<u>249.400</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kostpris 1. maj 2024	1.624.021	1.624.021
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b>1.624.021</b>	<b>1.624.021</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2024	2.345.449	2.345.449
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2025</b>	<b>2.345.449</b>	<b>2.345.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b>3.969.470</b>	<b>3.969.470</b>

### 3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør 3.969 t.kr.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
0